PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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Kategorité e infrastrukturés rrugore
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